
Pielikums 08.06.2023. LSFP valdes sēdes protokolam Nr. 2.4.-23/05 (2.p.)

Nr. Atzītā sporta federācija (alfabēta kārtībā)

1. BLOKS 

Biedri, 

sportisti

2. BLOKS 

Federāciju 

aktivitātes 

 3. BLOKS 

Augsti 

sasniegumi

Punkti  

KOPĀ

VBL 

finansējums 

2023.gadā

Punkti Punkti Punkti Punkti EUR

1 Latvijas Aeroklubs 1,7832 23,8847 1,5254 27,1933 26 130
2 Latvijas Airēšanas federācija 1,7930 12,1272 0,9322 14,8524 14 272

3 Latvijas Alpīnistu savienība 2,4704 17,7879 1,6949 21,9532 21 095

4 Latvijas Armvrestlinga federācija 0,5009 5,7441 5,5932 11,8382 11 375

5 Latvijas Automobiļu federācija 12,1990 36,4861 1,0169 49,7020 47 759

6 Latvijas Badmintona federācija 4,7509 19,4496 0,0000 24,2005 23 254

7 Latvijas Basketbola savienība 22,1360 40,6891 12,2034 75,0285 72 096

8 Latvijas Beisbola federācija 0,9278 2,2885 0,0000 3,2163 3 091

9 Latvijas Biatlona federācija 2,3569 17,9412 0,3390 20,6370 19 830

10 Latvijas Bobsleja un skeletona federācija 1,8289 8,1415 20,0000 29,9705 28 799

11
Latvijas Bodibildinga, fitnesa un bodifitnesa 

federācija
0,9909 9,3752 0,5085 10,8746 10 449

12 Latvijas Boksa federācija 8,0412 5,4465 2,3729 15,8606 15 241

13 Latvijas Boulinga federācija 0,9495 5,7541 0,8898 7,5934 7 297

14 Latvijas Bridža federācija 1,4595 7,4070 3,8136 12,6800 12 184

15 Latvijas Dambretes federācija 3,5409 25,3537 5,5932 34,4877 33 140

16 Latvijas Darts organizācija 1,8697 6,1848 0,0000 8,0545 7 740

17 Latvijas Disku sportu savienība 3,0414 10,2372 0,2542 13,5328 13 004

18 Latvijas Džiu-džitsu federācija 1,0849 1,3811 0,0000 2,4660 2 370

19 Latvijas Džudo federācija 6,6594 13,0804 3,7288 23,4687 22 551

20 Latvijas Florbola savienība 9,1584 30,0664 12,9661 52,1909 50 151

21 Latvijas Futbola federācija 40,0000 51,2368 0,0000 91,2368 87 670

22 Latvijas Galda hokeja federācija 1,4648 9,8166 0,0000 11,2813 10 840

23 Latvijas Galda tenisa federācija 7,6779 17,9822 0,0000 25,6601 24 657

24 Latvijas Golfa federācija 3,0217 7,4811 0,0000 10,5028 10 092

25 Latvijas Handbola federācija 5,3079 23,0645 0,0000 28,3723 27 263

26 Latvijas Hokeja federācija 21,5629 23,7577 29,6610 74,9816 72 051

27 Latvijas Ielu vingrošanas federācija 1,2937 9,5522 0,3390 11,1849 10 748

28 Latvijas In-line hokeja federācija 1,6525 2,1666 1,7797 5,5988 5 380

29 Latvijas Jātnieku federācija 14,5199 16,8518 0,0000 31,3717 30 145

30 Latvijas Kamaniņu sporta federācija 1,7193 22,9594 50,0000 74,6787 71 760

31 Latvijas Kamanu suņu sporta federācija 1,3808 4,4153 3,8136 9,6097 9 234

32 Latvijas Kanoe federācija 5,0996 11,0059 8,3051 24,4105 23 456

33 Latvijas Karatē federācija 5,2892 8,8567 3,0508 17,1968 16 525

34 Latvijas Karsēju sporta federācija 1,8254 6,9707 0,0000 8,7962 8 452

35 Latvijas Kendo federācija 0,6366 5,2907 0,0000 5,9273 5 696

36 Latvijas Kērlinga asociācija 1,3208 10,2413 3,5593 15,1214 14 530

37 Latvijas Kikboksinga federācija 4,7728 5,0277 2,0339 11,8343 11 372

Valsts budžeta līdzekļu (VBL) finansējums
atzīto sporta veidu federāciju darbībai un plānotajām aktivitātēm 2023.gadā

saskaņā ar LSFP kritērijiem (ietverot arī 2023.gada 1.pusgadam piešķirto VBL finansējumu)

Punkti katrā no 3 kritēriju blokiem un kopā

Kritēriji un punktu aprēķins pieejams - https://lsfp.lv/federacijam

Apstiprināts LSFP valdes sēdē 2023.gada 8.jūnijā

https://lsfp.lv/federacijam
https://lsfp.lv/federacijam
https://lsfp.lv/federacijam
https://lsfp.lv/federacijam


Pielikums 08.06.2023. LSFP valdes sēdes protokolam Nr. 2.4.-23/05 (2.p.)

38 Latvijas Korespondencšaha federācija 0,5212 2,9835 0,0000 3,5047 3 368

39 Latvijas Kroketa federācija 0,7178 7,5916 0,0000 8,3094 7 985

40 Latvijas Krosmintona federācija 0,8704 8,4218 0,0000 9,2922 8 929

41 Latvijas Lakrosa federācija 1,5456 4,4537 0,0000 5,9993 5 765

42 Latvijas Loka šaušanas federācija 2,6225 10,1930 1,2712 14,0867 13 536

43 Latvijas Makšķerēšanas sporta federācija 8,1304 10,6554 3,5593 22,3452 21 472

44 Latvijas Minigolfa klubu asociācija 0,5368 5,6698 0,0000 6,2066 5 964

45 Latvijas Modernās pieccīņas federācija 0,7178 6,0175 1,3559 8,0913 7 775

46 Latvijas Motosporta federācija 17,0164 34,5898 5,4034 57,0095 54 781

47 Latvijas Muay Thai federācija 0,8091 3,3245 1,7797 5,9133 5 682

48 Latvijas Novusa federācija 6,3519 13,8922 0,0000 20,2441 19 453

49 Latvijas Orientēšanās federācija 11,8604 56,8963 5,8475 74,6042 71 688

50 Latvijas Pauerliftinga federācija 7,7784 18,9879 0,0000 26,7663 25 720

51 Latvijas Paukošanas federācija 2,6085 15,9444 1,0169 19,5698 18 805

52 Latvijas Peldēšanas federācija 10,5879 30,6254 1,0169 42,2302 40 579

53 Latvijas Petanka sporta federācija 1,4797 9,2346 2,0339 12,7482 12 250

54 Latvijas Raketlona federācija 0,8603 4,4826 0,2542 5,5972 5 378

55 Latvijas Regbija federācija 6,0478 13,2146 0,0000 19,2625 18 509

56 Latvijas Republikas Biljarda federācija 0,7579 15,9044 2,5424 19,2047 18 454

57 Latvijas Riteņbraukšanas federācija 10,5604 53,9682 10,2542 74,7828 71 860

58 Latvijas Sambo federācija 2,1349 4,7519 0,7627 7,6495 7 350

59 Latvijas Savatē federācija 0,7906 3,4793 0,0000 4,2699 4 103

60 Latvijas Sērfošanas un SUP federācija 1,1707 4,7129 0,0000 5,8836 5 654

61 Latvijas Skeitborda federācija 0,8887 6,8534 3,3051 11,0472 10 615

62 Latvijas Skrituļslidošanas federācija 1,4942 11,7143 0,7627 13,9711 13 425

63 Latvijas Skvoša federācija 1,0880 9,9702 0,0000 11,0581 10 626

64 Latvijas Slēpošanas federācija 3,8742 24,6163 7,4576 35,9482 34 543

65 Latvijas Slidošanas asociācija 3,6705 8,9211 7,1186 19,7103 18 940

66 Latvijas Sporta Cīņas federācija 5,6140 9,0329 3,0508 17,6978 17 006

67 Latvijas Sporta deju federācija 11,5953 23,4043 5,1492 40,1487 38 579

68 Latvijas Sporta U-šu federācija 1,8805 8,4055 0,0000 10,2860 9 884

69 Latvijas Sportinga federācija 2,5260 9,2215 3,0508 14,7983 14 220

70 Latvijas Svarbumbu celšanas asociācija 1,9283 7,2771 0,0000 9,2054 8 845

71 Latvijas Svarcelšanas federācija 1,6213 3,6663 7,4576 12,7452 12 247

72 Latvijas Šaha federācija 4,3871 35,0330 0,0000 39,4201 37 879

73 Latvijas Šaušanas federācija 8,0995 25,6606 16,2712 50,0313 48 076

74 Latvijas Taekvondo federācija 2,3735 11,5103 3,0508 16,9347 16 273

75 Latvijas Tekvon-do federācija 2,2707 6,5729 0,0000 8,8435 8 498

76 Latvijas Tenisa savienība 9,6599 32,6435 1,3559 43,6593 41 953

77 Latvijas Triatlona federācija 3,1183 7,0763 0,0000 10,1946 9 796

78 Latvijas Ugunsdzēsības sporta federācija 0,6169 2,6053 0,0000 3,2222 3 096

79 Latvijas Ūdens motosporta federācija 2,0232 6,7703 2,5424 11,3358 10 893

80 Latvijas Ūdensslēpošanas un veikborda federācija 0,8251 3,2656 0,0000 4,0907 3 931

81 Latvijas Vieglatlētikas savienība 22,3508 60,0000 7,4576 89,8084 86 298

82 Latvijas Vingrošanas federācija 5,8329 12,7253 0,0000 18,5582 17 833

83 Latvijas Virves vilkšanas federācija 1,4929 12,4271 0,0000 13,9200 13 376

84 Latvijas Volejbola federācija 19,4077 48,2391 17,2881 84,9349 81 615

85 Latvijas Zēģelētāju savienība 5,3807 10,7408 1,3559 17,4774 16 794

1 922 000KOPĀ:

Apstiprināts LSFP valdes sēdē 2023.gada 8.jūnijā



Pielikums 08.06.2023. LSFP valdes sēdes protokolam Nr. 2.4.-23/05 (2.p.)

LASS LTSA LSVS LSSF

1. Jomas pārstāvēšana (iesaistītā institūcija) 6 6 6 3

2. Jomas pārstāvēšana sacensībās nacionālā un starptautiskā līmenī 6 3 3 1

3. Latvijas Sporta likumā deleģēto funkciju realizēšana. 6 3 3 1

4.
Jomā pārstāvēto pasākumu rīkošana tiešā sadarbībā ar valsts atzītajām 

sporta federācijām.
3 1 6 6

5.
Sacensību organizēšana saskaņā ar atzīto sporta veidu federāciju 

noteikumiem, un tie akceptēti sacensību nolikumos.
3 1 6 6

6.
Sacensību organizēšana reģionālā, nacionālā un starptautiskā līmenī  

(iekļautas kopējā sacensību kalendārā).
6 6 3 3

7.
Izglītojošo pasākumu organizēšana, dalība starptautiskos izglītojošos 

forumos, dalība starptautiskās konferencēs.
6 6 0 3

8.
Sadarbība pasākumu organizēšanā ar pašvaldībām saskaņā ar apstiprinātu 

pasākuma nolikumu.
3 6 6 3

39 32 33 26

30 000 24 615 25 385 20 000

55 000 29 615 25 385 20 000

Sadalei pēc kritērijiem (EUR 100 000) par 2022.gada aktivitātēm darbības jomas

sporta federācijai 2023.gadā, EUR:

Sadalei KOPĀ (EUR 130 000, ar papildus EUR 25 000 (LASS Universiādes) un EUR

5000 (LTSA Veselības Sporta nedēļa) darbības jomas sporta federācijai

2023.gadā, EUR:

Valsts budžeta līdzekļu (VBL) finansējums
atzīto darbības jomu sporta federāciju darbībai un plānotajām aktivitātēm 2023.gadā

saskaņā ar LSFP kritērijiem (ietverot arī 2023.gada 1.pusgadam piešķirto VBL finansējumu)

Atzītās darbības jomu sporta federācijas: Latvijas Augstskolu sporta savienība (LASS); Latvijas Tautas sporta asociācija (LTSA); 

Latvijas Sporta veterānu-senioru savienība (LSVS); Latvijas Skolu sporta federācija (LSSF):

LSFP apstiprinātie un ar IZM saskaņotie kritēriji:

Punkti (kopējais punktu skaits: 130):

Apstiprināts LSFP valdes sēdē 2023.gada 8.jūnijā


